Kính gửi: Các cơ sở bán lẻ thuốc.

(Có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

và đề nghị đánh giá duy trì đáp ứng thực hành tốt GPP của các cơ sở bán lẻ thuốc

(có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-SYT ngày 27/02/2025 của Giám đốc Sở Y

tế Hà Nội về việc thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng “Thực hành tốt cở sở bán

lẻ thuốc” -GPP trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025.

 Sở Y tế tổ chức đánh giá việc đáp ứng, duy trì đáp ứng “Thực hành tốt cơ

sở bán lẻ thuốc” đối với các cơ sở, cụ thể như sau:

Thời gian, địa điểm: Theo danh sách đính kèm.

Thành phần Đoàn: Theo Quyết định số 252/QĐ-SYT ngày 27/02/2025.

 Đề nghị các cơ sở và Dược sỹ phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu để Đoàn đánh giá hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên (để chuẩn bị);

- Văn phòng Sở (để đăng tải web)

- TT KN T,MP,TP HN;

- PYT quận/huyện/ thị xã có tên;

- Lưu: VT, NVDQ.Anh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD

V/v đánh giá việc đáp ứng

 “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

(để cử thành viên

tham dự)

Số

TT

Phụ trách chuyên

môn
Tên cơ sở Địa chỉ KD

Quận/

huyện
Loại hình ĐT

Ngày đánh

giá

1 Hà Thị Huyền Nhà thuốc Hưng Hà 68
Số 3 Nguyễn Đổng Chi, phường Cầu Diễn, quận

Nam Từ Liêm, Hà Nội

Nam Từ

Liêm
Duy trì GPP 0972656291 29/03/2025.

2 Phùng Thị Bích Thu Nhà thuốc Phú Thái I
Số nhà 120 đường Nguyễn Đình Chi, phường Cầu

Diễn, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0359391828 29/03/2025.

3 Bùi Ngọc Tuyên Nhà thuốc Đức Minh
Số nhà 42 ngõ 50 Mễ Trì, phường Mễ Trì, quận

Nam Từ Liêm, Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0985888288 29/03/2025.

4 Cao Thị Nhung Nhà thuốc Hải Hả
SH5CT3, Iris Garden, 30 Trần Hữu Dực, phường

Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0975185388 29/03/2025.

5 Đặng Minh Hải Nhà thuốc Hồng Hải Pharma
Số 31, ngõ 43, đường Cổ Nhuế, TDP Đống 2,

phường Cổ Nhuế 2, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Bắc Từ

Liêm
GPP mới 0904744913 29/03/2025.

6 Nguyễn Thanh Bình Nhà thuốc tư nhân số 7
Số 70 ngõ 59 phố Dương Khuê, phường Mai Dịch,

quận Cầu Giấy, Hà Nội
Cầu Giấy Duy trì GPP 0987987831 29/03/2025.

7 Hoàng Mỹ Linh Nhà thuốc Hoàng Linh 8
Số nhà 10, ngõ 165 đường Dương Quảng Hàm, tổ

21 phường Quan Hoa, quận Cầy Giấy, Hà Nội
Cầu Giấy GPP mới 0375231202 29/03/2025.

8 Nguyễn Kim Anh

Nhà thuốc Kim Đạt - trực

thuộc Công ty TNHH Đầu tư

và thương mại Kim Đạt

Số 1 Hồ Tùng Mậu, Tổ 14, phường Mai Dịch, Cầu

Giấy, Hà Nội
Cầu Giấy GPP mới 0982010201 29/03/2025.

9
Dương Thị Hồng

Ngân

Nhà thuốc tư nhân Kim Ngân

PĐ

Số 12, phố Phú Đô, Tổ 4, phường Phú Đô, quận

Nam Từ Liêm, Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0369494710 29/03/2025.

1
Nguyễn Thị Kim

Loan
Nhà thuốc Thiện Tâm

Số 123 đường Giải Phóng, phường Đồng Tâm,

quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

Hai Bà

Trưng
Duy trì GPP 0979861975 01/4/2025.

2
Nguyễn Thị Thu

Quỳnh

Nhà thuốc Bệnh viện đa khoa

Tư Nhân Hà Nội trực thuộc

Công ty cổ phần Y khoa

HANO

Số 29 phố Hàn Thuyên, phường Phạm Đình Hổ,

quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

Hai Bà

Trưng
Duy trì GPP 0983630617 01/4/2025.

3 Hà Thị Hoà
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Minh Hoà

Số 546 Thuỵ Khuê, phường Bưởi, quận Tây Hồ,

thành phố Hà Nội
Tây Hồ GPP mới 0989334465 01/4/2025.

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC

Từ ngày 29/03/2025 đến ngày 04/04/2025 (77 cơ sở)

Số

TT

Phụ trách chuyên

môn
Tên cơ sở Địa chỉ KD

Quận/

huyện
Loại hình ĐT

Ngày đánh

giá

4 Nguyễn Thị Tâm Nhà thuốc tư nhân Y Cao
Khu 1,2,3, số 8, ngõ 260, đường Cầu Giấy, phường

Quan Hoa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội
Cầu Giấy Duy trì GPP 0983319630 01/4/2025.

5 Nguyễn Văn Minh
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Minh Tiến số 6

Số 51, ngõ 63, phố Trần Quốc Vượng, phường

Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội
Cầu Giấy GPP mới 0906113588 01/4/2025.

6 Khuất Thị Nhạn

Công ty cổ phần dược phẩm

FPT Long Châu - địa điểm

kinh doanh Nhà thuốc Long

Châu 2200

Số 38 Doãn Kế Thiện, phường Mai Dịch, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội
Cầu Giấy GPP mới 0989786111 01/4/2025.

7
Nguyễn Thị Kim

Thoa

Hộ kinh doanh Thuốc và sức

khoẻ 02

54 ngõ 603 Lạc Long Quân, phường Xuân La, quận

Tây Hồ, thành phố Hà Nội
Tây Hồ GPP Mới 0912514338 01/4/2025.

8
Nguyễn Thị Kim

Tuyến

Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Nhất Long

Số nhà 279 đường Trần Đăng Ninh, phường Dịch

Vọng, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội
Cầu Giấy GPP Mới 0982294090 01/4/2025.

1 Nguyễn Trung Hanh

Địa điểm kinh doanh số 2 -

Công ty TNHH Công nghệ Y

học Quốc tế MED-BLUE -

Nhà thuốc MED-BLUE

Tầng 1, TT01B-6, khu nhà ở thấp tầng thuộc dự án

khu chung cư quốc tế Hoàng Thành City tại Khu

Cổ Ngựa, khu đô thị Mỗ Lao, phường Mỗ Lao,

quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

Hà Đông GPP mới 0898257888 01/4/2025.

2 Nguyễn Đại Dương

Nhà thuốc trực thuộc chi

nhánh Công ty TNHH Bệnh

viện Hồng Ngọc

Tầng 1 HPC Landmark 105, khu ĐTM Văn Khê,

phường La Khê, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
Hà Đông Duy trì GPP 02439275568 01/4/2025.

3 Trần Thị Thu Cúc
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Lê

Hồng Phong

84 Lê Hồng Phong, TDP Cầu Đơ 5, phường Hà

Cầu, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
Hà Đông GPP mới 0983771847 01/4/2025.

4 Lại Ngọc Dũng

Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Hatamedic Hà Đông - Minh

Nghĩa

Số nhà 61 đường La Nội, phường Dương Nội, quận

Hà Đông, thành phố Hà Nội
Hà Đông GPP mới 0982363168 01/4/2025.

5 Trịnh Duy Ngọc
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Hatamedic Ngọc Liêm

Thôn Cả, xã Ngọc Hoà, huyện Chương Mỹ, thành

phố Hà Nội

Chương

Mỹ
GPP mới 0961066048 01/4/2025.

6 Nguyễn Thị Huệ
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Minh Khuê 02

Số 10 đường Lương Ngọc Quyến, tổ 11, phường

Văn Quán, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
Hà Đông GPP mới 0985845169 01/4/2025.

7 Nguyễn Thị Thu
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Y

dược Hà Nội - HL

Số 17 Bà Triệu, TDP 4, phường Quang Trung,

quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
Hà Đông GPP mới 0336193587 01/4/2025.

Số

TT

Phụ trách chuyên

môn
Tên cơ sở Địa chỉ KD

Quận/

huyện
Loại hình ĐT

Ngày đánh

giá

8
Nguyễn Thị Bích

Nụ

Công ty cổ phần dược phẩm

FPT Long Châu - địa điểm

kinh doanh Nhà thuốc Long

Châu 623

Số 216 Quang Trung, phường Quang Trung, quận

Hà Đông, thành phố Hà Nội
Hà Đông Duy trì GPP 0989786111 01/4/2025.

9 Nguyễn Thị Huế Nhà thuốc Pharmacity số 1629
Số 39 đường Vạn Phúc, tổ dân phố 7, phường Vạn

Phúc, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
Hà Đông GPP mới 0941760605 01/4/2025.

10
Mai Thị Ngọc

Huyền
Nhà thuốc Châu Sơn

Kiot 40, tòa nhà HH03E, KĐT Thanh Hà, xã Cự

Khê, huyện Thanh Oai, Hà Nội
Thanh Oai GPP Mới 0983803887 01/4/2025.

1 Nguyễn Kim Dung Quầy thuốc Kim Dung
Xóm 3 thôn Thuỵ Khuê, xã Sài Sơn, huyện Quốc

Oai, thành phố Hà Nội
Quốc Oai Duy trì GPP 0902525346 02/4/2025.

2
Phùng Thị Bích

Hồng
Quầy thuốc Hưng Hồng

Xóm Trại, thôn Phú Mỹ, xã Ngọc Mỹ, huyện Quốc

Oai, thành phố Hà Nội (tại nhà bà Phùng Thị Bích

Hồng)

Quốc Oai Duy trì GPP 01692702042 02/4/2025.

3 Đặng Thị Loan
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Mai

Loan

Số 44, đường Hữu Cước, thôn Hữu Cước, xã Liên

Hồng, huyện Đan Phượng, thành phố Hà Nội

Đan

Phượng
GPP mới 0349596532 02/4/2025.

4 Hoàng Văn Hoàn
Hộ kinh doanh Hoàng Văn

Hoàn

Số nhà 255, đường Đức Thượng, thôn Phú Đa, xã

Đức Thượng, huyện Hoài Đức, thành phố Hà Nội
Hoài Đức GPP mới 0977915088 02/4/2025.

5 Nguyễn Thị Thu Hà
Quầy thuốc Nguyễn Thị Thu

Hà

Đội 6, thôn Long Phú, xã Hoà Thạch, huyện Quốc

Oai, thành phố Hà Nội
Quốc Oai Duy trì GPP 0378653960 02/4/2025.

6 Nguyễn Thị Thu
Hộ kinh doanh Quầy thuốc

Thanh Huyền

Xóm 7, thôn 3, xã Thạch Thán, huyện Quốc Oai,

thành phố Hà Nội
Quốc Oai GPP mới 0365652489 02/4/2025.

7 Hoàng Văn Hoàn Nhà thuốc Hoàng Tâm 2
Số nhà 255, đường Đức Thượng, thôn Phú Đa, xã

Đức Thượng, huyện Hoài Đức, thành phố Hà Nội
Hoài Đức GPP mới 0977915088 02/4/2025.

8 Ngô Thị Hiện Quầy thuốc Ngô Thị Hiện Thôn 7, xã Phú Cát, huyện Quốc Oai, Hà Nội Quốc Oai Duy trì GPP 0977707986 02/4/2025.

Số

TT

Phụ trách chuyên

môn
Tên cơ sở Địa chỉ KD

Quận/

huyện
Loại hình ĐT

Ngày đánh

giá

1 Phùng Thị Thu Hà
Hộ kinh doanh Quầy thuốc

Ngọc Diệp

A5, Tập thể công ty CP xây dựng - GT TM 124, xã

Duyên Thái, huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội

Thường

Tín
GPP mới 0978399597 02/4/2025.

2 Nguyễn Hồng Lĩnh
Hộ kinh doanh Nhà thuốc -

Ngọc Linh

Số 1B, ngõ 70 Thanh Lân, phường Thanh Trì, quận

Hoàng Mai, thành phố Hà Nội
Hoàng Mai GPP mới 0378403119 02/4/2025.

3 Trần Thuý Hạnh
Hộ kinh doanh Nhà thuốc An

Vinh (68)

Số 14 ngõ 161 Ngọc Hồi, phường Hoàng Liệt,

quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội
Hoàng Mai GPP mới 0968622268 02/4/2025.

4
Nguyễn Thị Thu

Hương
Quầy thuốc Tư Nhân

Thôn Đình Tổ, xã Nguyễn Trãi, huyện Thường Tín,

thành phố Hà Nội

Thường

Tín
GPP mới 0364183489 02/4/2025.

5 Phạm Thị Thuỳ
Hộ kinh doanh Quầy thuốc

Hatamedic Tuấn Thuỳ

Đường Rặng Dừa, thôn Nam Quất, xã Nam Triều,

huyện Phú Xuyên, thành phố Hà Nội
Phú Xuyên GPP mới 0973457113 02/4/2025.

6 Lê Thị Tuyên

Công ty cổ phần dược phẩm

FPT Long Châu - địa điểm

kinh doanh Nhà thuốc Long

Châu 2175

Thôn Ba Lăng, xã Dũng Tiến, huyện Thường Tín,

thành phố Hà Nội

Thường

Tín
GPP mới 0989786111 02/4/2025.

7 Phạm Thị Bích Diệp
Hộ kinh doanh Quầy thuốc

Phúc An số 5

Thôn Đống Xung, xã Thắng Lợi, huyện Thường

Tín, Hà Nội

Thường

Tín
GPP mới 0968469838 02/4/2025.

8
Nguyễn Thị Kim

Liên
Nhà thuốc Diệp Anh

Số 8 ngõ 431 đường Tam Trinh, phường Hoàng

Văn Thụ, quận Hoàng mai, Hà Nội
Hoàng Mai GPP mới 0987833829 02/4/2025.

1 Lê Chí Thành
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Thanh Hà 86

Nhà ông Lê Văn Hà, thôn Bầu, xã Kim Chung,

huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội
Đông Anh GPP mới 0966839653 03/4/2025.

2 Sử Tú Anh
Hộ kinh doanh Quầy thuốc Tú

Anh

Khu 7 thôn Thường Lệ, xã Đại Thịnh, huyện Mê

Linh, thành phố Hà Nội
Mê Linh GPP Mới 0989416227 03/4/2025.

3 Nguyễn Thị Duyên
Hộ kinh doanh Quầy thuốc

Châu Duyên

Thôn Lương Phúc, xã Việt Long, huyện Sóc Sơn,

thành phố Hà Nội
Sóc Sơn GPP Mới 0977986593 03/4/2025.

4 Phạm Thị Liên Quầy thuốc Phạm Liên
Km5, đường 35, Phú Cường, xã Minh Phú, huyện

Sóc Sơn, thành phố Hà Nội
Sóc Sơn Duy trì GPP 0972760635 03/4/2025.

5 Hoàng Thị Hiền
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Ngọc Khánh

Nhà bà Lương Thị Kế, thôn Lại Đà, xã Đông Hội,

huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội
Đông Anh GPP mới 0984228821 03/4/2025.

Số

TT

Phụ trách chuyên

môn
Tên cơ sở Địa chỉ KD

Quận/

huyện
Loại hình ĐT

Ngày đánh

giá

6 Nguyễn Ngọc Anh Quầy thuốc Trí Tuệ
Số 219 Cao Lỗ, xã Uy Nỗ, huyện Đông Anh, thành

phố Hà Nội
Đông Anh Duy trì GPP 0948657789 03/4/2025.

7 Nguyễn Thị Liên
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Liên

Tại nhà, số 66, tổ 14, thị trấn Đông Anh, huyện

Đông Anh, thành phố Hà Nội
Đông Anh GPP mới 0905337837 03/4/2025.

8
Phạm Thị Ngọc

Oanh

Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Oanh Thư

Nhà bà Nguyễn Thị Thiệp, số 337, thôn Tằng My,

xã Nam Hồng, huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội
Đông Anh GPP mới 0933277945 03/4/2025.

9 Nguyễn Thị Dưỡng
Quầy thuốc Phòng khám đa

khoa Xuân Giang

Phòng khám đa khoa Xuân Giang, thôn Ba Hàng,

xã Xuân Giang, huyện Sóc Sơn, thành phố Hà Nội
Sóc Sơn GPP mới 0385575666 03/4/2025.

1 Hoàng Dương
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Quân 1

2 ngõ 135 Gia Quất, phường Thượng Thanh, quận

Long Biên, thành phố Hà Nội
Long Biên GPP mới 0983141257 03/4/2025.

2 Phạm Văn Hân
Hộ kinh doanh - Nhà thuốc

Đức Thắng

Số 73 đường Đặng Phúc Thông, xã Yên Thường,

huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội
Gia Lâm GPP mới 0936145905 03/4/2025.

3 Nguyễn Thị Huyền
Hộ kinh doanh Quầy thuốc

Huyền Thành

Số 17 Yên Khê, xã Yên Thường, huyện Gia Lâm,

thành phố Hà Nội
Gia Lâm GPP mới 0349694330 03/4/2025.

4 Nguyễn Minh Tiến
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Hải

Thượng I

Số 19 phố Thanh Nhàn, phường Quỳnh Mai, quận

Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

Hai Bà

Trưng
GPP mới 0978012380 03/4/2025.

5
Nguyễn Thị Thanh

Điển
Quầy thuốc Bảo An

Thôn Kiêu Kỵ, xã Kiêu Kỵ, huyện Gia Lâm, Hà

Nội
Gia Lâm Duy trì GPP 0394129541 03/4/2025.

6
Nguyễn Thị Minh

Thu
Nhà thuốc DR Giang

139 Đại La, phường Trương Định, quận Hai Bà

Trưng, Hà Nội

Hai Bà

Trưng
GPP mới 0345449339 03/4/2025.

7 Nguyễn Thị Thúy Nhà thuốc Bảo An 86
24/154 Ngọc Lâm, phường Ngọc Lâm, quận Long

Biên, Hà Nội
Long Biên GPP mới 0977251419 03/4/2025.

8
Ninh Thị Minh

Trang
Nhà thuốc Minh Trang 93

11 ngõ 202/16 Cổ Linh, phường Long Biên, quận

Long Biên, Hà Nội
Long Biên GPP mới 0986015193 03/4/2025.

1 Trần Thu Hà Nhà thuốc Việt Đức 2
Số 8/20 ngõ 475 Nguyễn Trãi, phường Hạ Đình,

quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh

Xuân
Duy trì GPP 0982227685 04/4/2025.

Số

TT

Phụ trách chuyên

môn
Tên cơ sở Địa chỉ KD

Quận/

huyện
Loại hình ĐT

Ngày đánh

giá

2
Danh Thị Phương

Thảo

Hộ kinh doanh Nhà thuốc Tuệ

Thảo

Số 122, phố Đào Tấn, phường Cống Vị, quận Ba

Đình, thành phố Hà Nội
Ba Đình GPP mới 0982102329 04/4/2025.

3 Phạm Thị Hương Nhà thuốc Đăng Khoa
Số 3, ngõ 122, đường Láng, phường Thịnh Quang,

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
Đống Đa Duy trì GPP 0988043140 04/4/2025.

4
Nguyễn Thị Phương

Thuý
Nhà thuố Hải Triều 1

Số 175 Khương Thượng, phường Khương Thượng,

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
Đống Đa Duy trì GPP 0914185589 04/4/2025.

5 Nguyễn Thị Ngọc
Hộ kinh doanh Nhà thuốc Số

2A

Số 95 Láng Hạ (gian 6 tầng 1 nhà F, mượn MB cty

TNHH DP Bình Thuận), phường Láng Hạ, quận

Đống Đa, thành phố Hà Nội

Đống Đa Duy trì GPP 0387432396 04/4/2025.

6 Trần Thu Hà

Nhà thuốc An Tâm số 4 trực

thuộc Công ty CP DP và đầu

tư An Tâm

Số 63 phố Trần Quan Diệu, phường Ô Chợ Dừa,

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
Đống Đa

Duy trì GPP

và điều chỉnh

GPP

0987413899 04/4/2025.

7 Lê Thị Hậu

Nhà thuốc Trường Thọ trực

thuộc Công ty Cổ phần Y

dược quốc tế Mỹ Đức

Gian 1-2 số  48 Hai Bà Trưng, phường Nhân

Chính, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh

Xuân

GPP thay đổi

phạm vi
0912317825 04/4/2025.

8 Nguyễn Thị Nga Nhà thuốc Kim Anh

Số 107A, nhà E11 tập thể Thanh Xuân Bắc,

phường Thanh Xuân Bắc, quận Thanh Xuân, thành

phố Hà Nội

Thanh Xuân Duy trì GPP 0375565699 04/4/2025.

9 Bùi Thị Nga Nhà thuốc 103
Số 17 phố Nghĩa Dũng, phường Phúc Xá, quận Ba

Đình, Hà Nội
Ba Đình Duy trì GPP 0903486097 04/4/2025.

1 Hồ Thị Hạnh
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Bình An

Số 166 Nguyễn Đổng Chi, phường Cầu Diễn, quận

Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0976669825 04/4/2025.

2
Nguyễn Thị Bích

Ngọc
Nhà thuốc Ngọc Lý

Số 143 đường Đình Thôn, phường Mỹ Đình 1,

quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Nam Từ

Liêm
Duy trì GPP 0988087415 04/4/2025.

3 Đỗ Thị Loan
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Phương Huyền

Số 76, ngõ 25, Phú Minh, phường Minh Khai, quận

Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Bắc Từ

Liêm
GPP mới 0963509222 04/4/2025.

4 Nguyễn Thị Lương
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Thảo Vy

Lô 69-TT1, khu đô thị Thành phố giao lưu, phường

Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Bắc Từ

Liêm
GPP mới 0967838680 04/4/2025.

Số

TT

Phụ trách chuyên

môn
Tên cơ sở Địa chỉ KD

Quận/

huyện
Loại hình ĐT

Ngày đánh

giá

5 Nguyễn Thị Huế
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

24H Plus

Số 26 đường Mỹ Đình, phường Mỹ Đình 2, quận

Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0916802964 04/4/2025.

6 Đào Thị Huệ
Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Ngọc Linh 1

Số nhà 184, đường Hoàng Công Chất, tổ 9, phường

Phú Diễn, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

Bắc Từ

Liêm
GPP mới 0982839338 04/4/2025.

7
Nguyễn Thành

Công

Hộ kinh doanh Nhà thuốc

Minh Đức 2

Số 166 đường Nguyễn Văn Giáp, phường Cầu

Diễn, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Nam Từ

Liêm
GPP mới 0913244269 04/4/2025.

8 Đào Văn Bang Nhà thuốc dược sĩ 24h

Tầng 1, DVTM19, tòa nhà N04, dự án Golden

Time, Ecohome 3, phường Đông Ngạc, quận Bắc

Từ Liêm, Hà Nội

Bắc Từ

Liêm
Duy trì GPP 0983074622 04/4/2025.

		2025-03-25T14:41:11+0700

		2025-03-25T17:54:38+0700

		2025-03-25T18:29:28+0700
	Tô Hoài Nam

		2025-03-25T18:53:19+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-03-26T10:42:45+0700

		2025-03-26T10:42:45+0700

		2025-03-26T10:42:45+0700

		2025-03-26T10:42:45+0700

		2025-03-25T17:24:41+0700

		2025-03-25T17:24:41+0700

		2025-03-25T17:24:41+0700

		2025-03-25T17:24:41+0700

		2025-03-25T17:24:41+0700

		2025-03-25T17:24:41+0700

		2025-03-25T17:24:41+0700

		2025-03-26T10:43:24+0700